רפאל מקפידה לפקח גם על מניעת מקרי שחיתות בקרב הספקים ושותפיה העסקיים, ובמקרה של חשד להפרה

מצד שותף עסקי, מושעה הקשר עמו מיידית עד בירור העניין.

תכנית אכיפה בתחום דיני ההגבלים העסקיים

מטרת תכנית האכיפה הזו היא להבטיח, שמדיניותה העסקית של רפאל ופעילותה עולות בקנה אחד עם הוראות

חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח – 1988 )בפסקה זו: "החוק"(. התכנית כוללת נוהל מפורט בנושא, מדריך לעובד

ולומדה המופיעים בפורטל הפנימי ובהדרכות לעובדים.

התכנית נועדה להבטיח, שכל עובד יהיה מודע להגבלות שהחוק מטיל על פעילותה העסקית של רפאל. תכנית זו

חלה על כל הדירקטורים ונושאי המשרה ברפאל, על כלל עובדי רפאל ועל כל מי שממלא תפקיד של עובד, גם אם

רפאל מפרישה מדי חודש בחודשו עבור כל אחד מעובדיה את מלוא ההפרשות הנדרשות על פי ההסכם הקיבוצי

ו/או החוזה האישי של כל עובד. הפרשות החברה לקרן פנסיה/ביטוח מנהלים/קופת גמל )על פי בחירת העובד

לפי כל דין( מחליפות תשלום מלוא פיצויי הפיטורים לעובד או לשאריו, וזאת באמצעות החלת סעיף 14 לחוק פיצויי

פיטורים התשכ"ג, 1963 - הקובע שגם עובד מתפטר זכאי לפיצויי פיטורים.

ימים מיוחדים על חשבון החברה – עובדי רפאל נהנים מתשלום שכר מלא ב- 8 ערבי חג, וכן משני ימי עבודה
מקוצרים בחנוכה ובפורים.

2,000,000 ש״ח

כמו כן, נרשמו זכויות שלא ניתן להעריך בכסף,

כגון הכרה בשנות וותק, צבירה של
ימי חופשה, ימי מחלה ועוד.

ואף מחויבות לעמוד בקשרי עבודה עם חברות השומרות על זכויות עובדיהן על פי דין.

החל מיוני 2012 קיבל הנושא ביטוי בחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011, הדורש מכל מזמין

שירות, לנקוט אמצעים למנוע פגיעה בעובדי הקבלן המועסקים במסגרות אלו וניצולם. הוראות החוק מתייחסות

לחברות בתחומי השמירה, הניקיון וההסעדה.

רפאל פעלה בתחום זה ברוח החוק האמור, עוד בטרם נחקק, ופועלת בכל עת למען שיפור מתמיד והרחבת טווח

הפעולות שהיא נוקטת לצורך שמירה על זכויות עובדי הקבלן.

"מאגר הספקים"

בחוזה להתקשר שלא התשנ"ב-1992 המכרזים, חובת חוק הוראות פי על נדרשת ממשלתית, כחברה רפאל,

לרכש טובין, או ביצוע עבודה, או ביצוע שירות, או מקרקעין, אלא על פי מכרז פומבי הנותן לכל ספק הזדמנות שווה

להשתתף בו.

החוק גם מאפשר לקבוע בתקנות פטורים שונים לכלל זה, ואכן מכוחו של החוק הותקנו תקנות שחלות בחלקן על

רפאל, כגון:

תקנות חובת המכרזים )התקשרויות מערכת הביטחון, התשנ"ג-1993(;

תקנות חובת המכרזים )העדפת תוצרת הארץ, התשנ"ח-1998(.

לפיכך, רפאל שואפת להתאים את מעגל ספקיה ככל הנדרש לצרכיה, תוך עמידה בדרישות החוק, לרבות עניין

לעשייה וכשותפים העסקית בהצלחתה וקריטי חשוב כנדבך ספקיה את רואה רפאל שווה. ותחרות מחזוריות

החברתית והסביבתית למען חברה וסביבה טובות יותר.

והוראות החוק. ראוי לציין רפאל מקפידה על ביצוע התשלומים לספקים בהתאם למוגדר בתנאי הזמנות הרכש